
P-121-8-17 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 2 lutego 2017 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady do Spraw Koordynacji działań 

międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie Rady 

do Spraw Koordynacji działań międzyresortowych w zakresie polityki ludnościowej, 

zmienionym zarządzeniem nr 165 Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 listopada 2006 r., 

zarządzeniem nr 29 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 marca 2007 r., zarządzeniem nr 40 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 maja 2012 r. oraz zarządzeniem nr 35 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 22 marca 2016 r., w § 2 w ust. 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Przewodniczącego – prof. dr hab. Janusz Witkowski – Wyższa Szkoła 

Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach;”; 

2) w pkt 4 w lit. o średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p–s w brzmieniu: 

„p) dr hab. Andrzej Gałązka – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, 

r) dr Mariola Racław – Uniwersytet Warszawski, 

s) dr hab. Piotr Szukalski – prof. nadzw. – Uniwersytet Łódzki;”; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) członkowie delegowani przez: 

a) Ministra Cyfryzacji, 

b) Ministra Edukacji Narodowej, 

c) Ministra Infrastruktury i Budownictwa, 

d) Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

e) Ministra Obrony Narodowej, 

f) Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

g) Ministra Rozwoju i Finansów: 

– z Ministerstwa Finansów, 



– 2 – 

Sprawdzono pod względem 

prawnym i redakcyjnym: 

 

Sekretarz Rady Ministrów 

Jolanta Rusiniak 

 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 

Hanka Babińska 

– z Ministerstwa Rozwoju, 

h) Ministra Sportu i Turystyki, 

i) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

j) Ministra Spraw Zagranicznych, 

k) Ministra Zdrowia, 

l) Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

m) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

n) Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

BEATA SZYDŁO 

 


